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ORGANIGRAMMA A.S. 2016-2017 

 
Dirigente Scolastico Francesco Ticozzi 
 
Collaboratori del Dirigente Scolastico  
Collaboratore vicario Antonino Condipodero 
2° Collaboratore Antonio Napolitano 
 
Funzioni Strumentali  
Interventi e servizi per gli studenti Nadia Sempio 
Piano dell’Offerta Formativa Triennale Antonella Giuliano 
Figura Strumentale per l’Inclusione Paola Fabbri 
 
Coordinatori di Dipartimento  
Dipartimento Elettrotecnica Carlo Imperato 
Dipartimento Elettronica Alessandro Palma 
Dipartimento Meccanica Giancarlo Zaninetti 
Dipartimento Chimica dei Materiali Celestino Fontaneto 
Dipartimento Chimica e Biotecnologie Sanitarie Loretta Sebastiani 
 
Responsabile Ufficio Tecnico Luciano Rata 
 
Responsabile Sicurezza (RSPP) Danilo Vasconi (esterno) 
Addetto servizio Prevenzione e Protezione (ASPP) Celestino Fontaneto 
 
Referenti  
Referente Alternanza Scuola-Lavoro Antonino Condipodero 
Responsabile qualità e accreditamento (RQA) Antonio Napolitano 
Referente Registro Elettronico Costanza Viti 
Animatore Digitale Samuele Sgrò 
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Anno scolastico 2016-2017 Coordinatori di classe 

1CA ALBERTI PAOLA 

1CB RENOLFI LIVIA 

1CC SALZA EDOARDO 

1MA GIULIANO ANTONELLA 

1MB BELLANOVA SABRINA 

1MC BERGONZI ELENA 

1MD MENESINI RENATA  

1EA FERRARI MARIANGELA 

1EB LO BIANCO TERESA 

1EC VICARIO ANNA MARIA 

2CA LONGO MADDALENA 

2CB GARDINI EMANUELA 

2MA BOZZOLA LAURA  

2MB PANIGATI PAOLA 

2EA GOBBI FRATTINI LAURA 

2EB ZAPPA MASSIMO 

3CA FONTANETO CELESTINO  

3CB SEBASTIANI LORETTA 

3RA PASTORE ANNA 

3EA PACE GIOVANNI 

3MA GANGEMI CATERINA 

3MB BARINO SARA 

4CA MANFERTI CRISTINA 

4CB PARRAVICINI EMANUELA 

4RA PALMA ALESSANDRO 

4EA MACALUSO ELEONORA 

4MA GANGEMI CATERINA 

4MB ZANINETTI GIANCARLO 

5CA NAPOLITANO ANTONIO 

5CB CAPRILE LAURA 

5RA SEMPIO NADIA 

5EA BOZZOLA CARMEN 

5MA CORMANNI CARLO 

5MB GATTO ANTONIO 
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Coordinatori di materia  
Diritto Massimo Zappa 
Tecnologia e Disegno Livia Renolfi 
Italiano Maddalena Longo 
Fisica Roberto Boldrini 
Inglese Sara Barino 
Matematica Laura Caprile 
Scienze e biologia Loretta Sebastiani 
Religione Emanuela Gardini 
 

 

Direttori di Laboratorio  
Automazione Antonio Gatto 
Disegno e Organizzazione Roberto Pernechele 
Elettronica e telecomunicazioni Lorenzo Arco 
Elettrotecnica Carlo Imperato 
Fisica  Roberto Boldrini 
Macchine a fluido Giancarlo Zaninetti 
Macchine utensili Eugenio Valle 
Informatica Samuele Sgrò 
Sistemi elettronici Lorenzo Arco 
Sistemi elettrotecnici Carlo Imperato 
TDP elettronica Lorenzo Arco 
TDP elettrotecnica Antonino Condipodero 
Tecnologia meccanica Eugenio Valle 
Chimica dei Materiali Marco Pezzana 
Chimica e Biotecnologie Sanitarie Emanuele Di Vito 
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ORGANIGRAMMA A.S. 2016-2017 

SEGRETERIA 
 
 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
 

Cuffolo Maria Grazia 

  

Assistenti amministrativi: Miceli Maria Concetta 

 Mottini Renata 

 Pappagallo Nunzia 

 Quatrale Nicolina 

 Sacchetti Piermaria 

 Scacco Elena 

 Mancino Patrizia 

 
 

Novara, 02/11/2016 Il Dirigente Scolastico 
Ing. Francesco Ticozzi 

 


	Dirigente Scolastico
	Responsabile Ufficio Tecnico

